



31.03.2022

22. Półmaraton Żywiecki - utrudnienia w ruchu

<https://www.youtube.com/watch?v=4gD6T1wYeCO> - 3 kwietnia, czyli w najbliższą niedzielę wystartuje 22. [Półmaraton Żywiecki](#). Największa impreza sportowa na Podbeskidziu, która co roku przyciąga wielu biegaczy z Polski i z zagranicy. To oczywiście również nie lada gratka dla kibiców. Organizacja tak dużego przedsięwzięcia wiąże się jednak z różnego rodzaju ograniczeniami.

Jak informuje żywiecka Policja: W godzinach od 9.30 do 14.00 kierujący napotkają utrudnienia w ruchu na trasie wokół Jeziora Żywieckiego. Apelujemy do wszystkich kierowców o stosowanie się do poleceń policjantów kierujących ruchem i zachowanie szczególnej ostrożności w czasie przejazdu po trasie biegu.

Już w najbliższą niedzielę, tj. 3 kwietnia 2022 roku odbędzie się 22 PKO Półmaraton dookoła Jeziora Żywieckiego. Impreza rozpocznie się o godz. 10.00 i ma potrwać do godz. 14.00. W związku z powyższym kierujący samochodami już od godz. 9.30 napotkają utrudnienia w ruchu na trasie wokół Jeziora Żywieckiego.

Trasa biegu: Żywiec Rynek - ul. Sienkiewicza - ul. Żeromskiego - Al. Wolności - Rondo Śródmieście - przeprawa mostowa - Rondo Wesoła - ul. Wesoła - Zarzecze ul. Beskidzka - Mała Tresna - Zapora - Tresna - Oczków - Żywiec Zadziele - ul. Krakowska - ul. Sienkiewicza - Żywiec Rynek.

Informujemy, że bieg przeprowadzony zostanie przy ograniczonym ruchu drogowym. Za wyjątkiem odcinka obejmującego drogę od Zapory w Tresnej, aż do ulicy Sienkiewicza (Rynek), gdzie ruch będzie całkowicie zamknięty. Dla osób jadących w tym kierunku policjanci wyznaczyli objazdy.



Apelujemy do wszystkich kierowców o stosowanie się do znaków drogowych i poleceń policjantów kierujących ruchem, a także zachowanie szczególnej ostrożności w czasie przejazdu po trasie biegu.

Wystąpią również ograniczenia w kursowaniu autobusów. Jak informuje MZK Żywiec: W związku z organizowanym Półmaratonem dookoła Jeziora Żywieckiego w dniu 3 kwietnia br. w godzinach od 9:00 do godziny 14:00 nastąpią utrudnienia w ruchu drogowym. Utrudnienia spodziewane są na liniach nr 4, 6, 9, 11 i 16. Kursy na linii nr 4 o godzinie 9:55 z Żywca do Oczkowa i 10:15 z Oczkowa do Żywca oraz na linii nr 16 o godzinie 10:20 z Żywca do Żarnówki oraz 11:35 z Żarnówki do Żywca nie będą wykonane ze względu na brak możliwości przejazdu.